

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Oriximiná

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ORIXIMINA

Pregão Eletrônico - PE-010-FMAS/2021

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
29/06/2021 16:00	30/06/2021 08:00	07/07/2021 14:00	12/07/2021 08:50	12/07/2021 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001						
	0001	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S	216,87	20	UN	Homologado
	0002	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S	228,66	4	UN	Homologado
	0003	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S	249,05	4	UN	Homologado
	0004	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTU'S	283,58	4	UN	Homologado
	0005	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA	416,26	6	UN	Homologado
	0006	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA	440,86	3	UN	Homologado
	0007	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA	506,25	2	UN	Homologado
	0008	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA	562,80	2	UN	Homologado
	0009	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA	580,02	2	UN	Homologado
	0010	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA	706,11	2	UN	Homologado
	0011	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA	718,41	1	UN	Homologado
	0012	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA	755,31	1	UN	Homologado
		VALOR TOTAL ESTIMADO	17.386,78			
0002						
	0001	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S	216,87	48	UN	Homologado
	0002	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S	228,66	48	UN	Homologado
	0003	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S	249,05	4	UN	Homologado
	0004	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S	273,38	12	UN	Homologado
	0005	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTU'S	283,58	4	UN	Homologado
	0006	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 60.000 BTU'S	315,69	8	UN	Homologado
	0007	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 7.500 BTU'S	155,67	4	UN	Homologado
	0008	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA	416,26	8	UN	Homologado
	0009	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA	440,86	7	UN	Homologado
	0010	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA	506,25	2	UN	Homologado
	0011	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA	562,80	2	UN	Homologado
	0012	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA	580,02	2	UN	Homologado
	0013	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA	706,11	1	UN	Homologado

0014	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA	718,41	1 UN	Homologado
0015	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA	755,31	1 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		41.838,79		
0003				
0001	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S	216,87	8 UN	Homologado
0002	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S	273,38	4 UN	Homologado
0003	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 60.000 BTU'S	315,69	4 UN	Homologado
0004	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA	416,26	3 UN	Homologado
0005	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA	440,86	3 UN	Homologado
0006	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA	506,25	2 UN	Homologado
0007	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA	562,80	2 UN	Homologado
0008	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA	580,02	1 UN	Homologado
0009	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA	706,11	1 UN	Homologado
0010	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA	718,41	1 UN	Homologado
0011	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA	755,31	1 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.560,55		
0004				
0001	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S	216,87	12 UN	Homologado
0002	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S	228,66	8 UN	Homologado
0003	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA	416,26	3 UN	Homologado
0004	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA	440,86	3 UN	Homologado
0005	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA	506,25	2 UN	Homologado
0006	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA	562,80	2 UN	Homologado
0007	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA	580,02	1 UN	Homologado
0008	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA	706,11	1 UN	Homologado
0009	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA	718,41	1 UN	Homologado
0010	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA	755,31	1 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.901,03		
0005				
0001	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S	216,87	8 UN	Homologado
0002	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S	228,66	12 UN	Homologado
0003	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA	416,26	3 UN	Homologado
0004	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA	440,86	3 UN	Homologado
0005	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA	506,25	2 UN	Homologado
0006	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA	562,80	2 UN	Homologado
0007	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA	580,02	1 UN	Homologado
0008	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA	706,11	1 UN	Homologado
0009	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA	718,41	1 UN	Homologado
0010	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA	755,31	1 UN	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
29/06/2021	EDITAL - ASSINADO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
12/07/2021 - 09:28	Negociação aberta para o processo PE-010-FMAS/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4,5 do processo PE-010-FMAS/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/07/2021 - 09:40	Negociação aberta no processo PE-010-FMAS/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0001 do processo PE-010-FMAS/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/07/2021 - 09:41	Negociação aberta no processo PE-010-FMAS/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0002 do processo PE-010-FMAS/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/07/2021 - 09:42	Negociação aberta no processo PE-010-FMAS/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0003 do processo PE-010-FMAS/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/07/2021 - 09:43	Negociação aberta no processo PE-010-FMAS/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0004 do processo PE-010-FMAS/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/07/2021 - 09:44	Negociação aberta no processo PE-010-FMAS/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0005 do processo PE-010-FMAS/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/07/2021 - 11:00	Documentos solicitados para o processo PE-010-FMAS/2021	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo PE-010-FMAS/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/07/2021 - 12:24	Envio de Propostas Readequadas PE-010-FMAS/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2021 às 13:25.
12/07/2021 - 12:27	Envio de Propostas Readequadas PE-010-FMAS/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2021 às 13:27.
12/07/2021 - 12:27	Envio de Propostas Readequadas PE-010-FMAS/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2021 às 13:28.
12/07/2021 - 12:28	Envio de Propostas Readequadas PE-010-FMAS/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2021 às 13:29.
12/07/2021 - 12:28	Envio de Propostas Readequadas PE-010-FMAS/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2021 às 13:29.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL						
	0001	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S		W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	20	216,87	4.337,40
	0002	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S		W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	228,66	914,64
	0003	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S		W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	249,05	996,20
	0004	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTU'S		W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	283,58	1.134,32

0005	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	6	416,26	2.497,56
0006	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	440,86	1.322,58
0007	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	506,25	1.012,50
0008	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	562,80	1.125,60
0009	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	580,02	1.160,04
0010	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	706,11	1.412,22
0011	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	718,41	718,41
0012	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	755,31	755,31
VENCEDOR		W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI				17.386,78
0002	LOTE II - CRAS E CIACA					
0001	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	48	216,87	10.409,76
0002	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	48	228,66	10.975,68
0003	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	249,05	996,20
0004	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	12	273,38	3.280,56
0005	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	283,58	1.134,32
0006	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 60.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	8	315,69	2.525,52
0007	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 7.500 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	155,67	622,68
0008	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	8	416,26	3.330,08
0009	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	7	440,86	3.086,02
0010	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	506,25	1.012,50

0011	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	562,80	1.125,60
0012	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	580,02	1.160,04
0013	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	706,11	706,11
0014	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	718,41	718,41
0015	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	755,31	755,31
VENCEDOR		W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI				41.838,79
0003	LOTE III - CREAS					
0001	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	8	216,87	1.734,96
0002	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	273,38	1.093,52
0003	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 60.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	315,69	1.262,76
0004	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	416,26	1.248,78
0005	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	440,86	1.322,58
0006	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	506,25	1.012,50
0007	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	562,80	1.125,60
0008	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	580,02	580,02
0009	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	706,11	706,11
0010	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	718,41	718,41
0011	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	755,31	755,31
VENCEDOR		W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI				11.560,55
0004	LOTE IV - CADUNICO					
0001	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	12	216,87	2.602,44
0002	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	8	228,66	1.829,28

0003	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	416,26	1.248,78
0004	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	440,86	1.322,58
0005	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	506,25	1.012,50
0006	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	562,80	1.125,60
0007	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	580,02	580,02
0008	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	706,11	706,11
0009	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	718,41	718,41
0010	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	755,31	755,31
	VENCEDOR	W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI				11.901,03
0005	LOTE V - CONSELHO TUTELAR					
0001	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	8	216,87	1.734,96
0002	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	12	228,66	2.743,92
0003	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	416,26	1.248,78
0004	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	440,86	1.322,58
0005	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	506,25	1.012,50
0006	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	562,80	1.125,60
0007	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	580,02	580,02
0008	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	706,11	706,11
0009	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	718,41	718,41
0010	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	755,31	755,31
	VENCEDOR	W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI				0,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:05:58	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	20	216,62	4.332,40	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:13:18	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	20	207,85	4.157,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:06:23	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	228,39	913,56	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:14:48	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	4	207,85	831,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:06:48	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	248,76	995,04	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:16:24	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	4	271,80	1.087,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:07:35	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	283,24	1.132,96	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:17:19	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	4	319,78	1.279,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:07:58	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	6	415,77	2.494,62	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:18:45	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	6	582,29	3.493,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:08:22	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	440,37	1.321,11	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:19:57	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	3	604,42	1.813,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:08:48	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	505,71	1.011,42	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:21:23	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	699,37	1.398,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:09:18	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	542,61	1.085,22	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:22:38	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	904,02	1.808,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:09:55	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	554,91	1.109,82	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:23:46	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	904,02	1.808,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:10:19	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	705,57	1.411,14	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:26:29	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	1.277,13	2.554,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:10:50	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	1.162,48	1.162,48	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:28:17	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.811,25	1.811,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	11/07/2021 - 20:56:24	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	1.285,47	1.285,47	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:28:35	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.811,25	1.811,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:14:11	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	48	216,62	10.397,76	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:30:43	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	48	207,85	9.976,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:14:33	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	48	228,39	10.962,72	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:31:53	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	48	207,85	9.976,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:14:55	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	248,76	995,04	Sim

D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:36:51	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	4	271,80	1.087,20	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	---------------	---	--------	----------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0004 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:15:18	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	12	273,06	3.276,72	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:37:49	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	12	319,78	3.837,36	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:15:47	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	283,24	1.132,96	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:39:16	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	4	319,78	1.279,12	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 60.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:16:09	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	8	315,31	2.522,48	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:40:20	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	8	559,60	4.476,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 7.500 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:16:28	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	155,50	622,00	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:41:17	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	4	207,85	831,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:17:14	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	8	415,77	3.326,16	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:44:21	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	8	582,29	4.658,32	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:18:26	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	7	440,37	3.082,59	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:45:16	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	7	604,42	4.230,94	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:18:47	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	505,71	1.011,42	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:45:59	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	699,37	1.398,74	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:19:13	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	542,61	1.085,22	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:48:02	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	904,02	1.808,04	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:19:39	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	554,91	1.109,82	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:49:19	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	904,02	1.808,04	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:20:08	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	705,57	705,57	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:50:16	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.277,13	1.277,13	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:20:30	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	1.162,48	1.162,48	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:51:57	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.811,25	1.811,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:20:49	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	1.285,47	1.285,47	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:52:45	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.811,25	1.811,25	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:21:19	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	8	216,62	1.732,96	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:57:05	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	8	207,85	1.662,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:21:39	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	237,06	948,24	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:58:48	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	4	319,78	1.279,12	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 60.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:21:58	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	4	315,31	1.261,24	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 18:59:44	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	4	559,60	2.238,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:22:17	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	415,77	1.247,31	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:01:52	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	3	582,29	1.746,87	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:22:47	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	440,37	1.321,11	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:02:31	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	3	604,42	1.813,26	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:23:08	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	505,71	1.011,42	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:06:05	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	699,37	1.398,74	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:23:25	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	542,61	1.085,22	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:06:53	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	904,02	1.808,04	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:23:43	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	554,91	554,91	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:09:24	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	904,02	904,02	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:24:03	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	705,57	705,57	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:11:09	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.277,13	1.277,13	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:24:26	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	1.162,48	1.162,48	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:11:58	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.811,25	1.811,25	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:24:45	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	1.285,47	1.285,47	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:12:59	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.811,25	1.811,25	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:25:19	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	12	216,62	2.599,44	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:19:19	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	12	207,85	2.494,20	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:25:51	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	8	228,39	1.827,12	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:20:59	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	8	207,85	1.662,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:26:15	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	415,77	1.247,31	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:23:51	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	3	582,29	1.746,87	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:26:36	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	440,37	1.321,11	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:25:41	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	3	604,42	1.813,26	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:26:53	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	505,71	1.011,42	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:26:33	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	699,37	1.398,74	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:27:19	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	542,61	1.085,22	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:31:05	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	904,02	1.808,04	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:27:37	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	554,91	554,91	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:36:05	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	904,02	904,02	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:27:55	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	705,57	705,57	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:37:12	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.277,13	1.277,13	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:28:14	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	1.162,48	1.162,48	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:38:13	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.811,25	1.811,25	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:28:32	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	1.285,47	1.285,47	Sim

D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:38:31	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.811,25	1.811,25	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	---------------	---	----------	----------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0001 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:29:00	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	8	176,13	1.409,04	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:39:49	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	8	207,85	1.662,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:29:17	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	12	228,39	2.740,68	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:40:36	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	12	207,85	2.494,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:29:35	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	415,77	1.247,31	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:42:44	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	3	582,29	1.746,87	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:29:54	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	3	440,37	1.321,11	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:43:25	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	3	604,42	1.813,26	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:30:12	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	505,71	1.011,42	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:49:52	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	699,37	1.398,74	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:30:36	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	2	542,61	1.085,22	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:50:47	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	2	904,02	1.808,04	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:30:54	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	554,91	554,91	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:51:34	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	904,02	904,02	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:31:13	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	705,57	705,57	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:52:34	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.277,13	1.277,13	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:31:30	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	1.162,48	1.162,48	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:53:18	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.811,25	1.811,25	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS - MÃO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	10/07/2021 - 19:31:48	W.T ARAUJO	W.T ARAUJO	1	1.285,47	1.285,47	Sim
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	11/07/2021 - 19:53:57	CENTRAL DE AR	ELETRO CASTRO	1	1.811,25	1.811,25	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	60 dias
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	60 dias

Lances Enviados**0001 - LOTE I - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/07/2021 - 19:05:58	18.255,24 (proposta)	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido
11/07/2021 - 18:13:18	23.853,30 (proposta)	26.936.023/0001-04 - D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	Válido
12/07/2021 - 09:10:58	18.254,24	26.936.023/0001-04 - D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	Válido
12/07/2021 - 09:12:12	18.253,24	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido
12/07/2021 - 09:43:51	17.386,78	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido

0002 - LOTE II - CRAS E CIACA

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/07/2021 - 19:14:11	42.678,41 (proposta)	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido
11/07/2021 - 18:30:43	50.269,19 (proposta)	26.936.023/0001-04 - D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	Válido
12/07/2021 - 09:11:19	42.677,41	26.936.023/0001-04 - D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	Válido
12/07/2021 - 09:12:14	42.676,41	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido
12/07/2021 - 09:44:30	41.838,79	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido

0003 - LOTE III - CREAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/07/2021 - 19:21:19	12.315,93 (proposta)	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido
11/07/2021 - 18:57:05	17.750,88 (proposta)	26.936.023/0001-04 - D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	Válido
12/07/2021 - 09:46:07	11.560,55	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido

0004 - LOTE IV - CADUNICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/07/2021 - 19:25:19	12.800,05 (proposta)	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido

11/07/2021 - 19:19:19	16.727,56 (proposta)	26.936.023/0001-04 - D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	Válido
12/07/2021 - 09:46:56	11.901,03	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido

0005 - LOTE V - CONSELHO TUTELAR

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/07/2021 - 19:29:00	12.523,21 (proposta)	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido
11/07/2021 - 19:39:49	16.727,56 (proposta)	26.936.023/0001-04 - D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	Válido
12/07/2021 - 09:47:17	11.948,19	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	12/07/2021 - 12:07:03	20.254.625/0001-97 - W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	Proposta.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:30	Wandrei Teixeira Araujo	4010730	DETRAN-PA	20/03/2019	-	RG
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:30	Wandrei Teixeira Araujo	20254625000197	RECEITA FEDERAL	10/07/2021	-	CNPJ
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:31	Wandrei Teixeira Araujo	001	FORUM DE ORIXIMINA	09/06/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:32	Wandrei Teixeira Araujo	702021080773087-2	SEFA	10/07/2021	06/01/2022	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:33	Wandrei Teixeira Araujo	2021042102195468403298	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	10/07/2021	18/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:34	Wandrei Teixeira Araujo	21620639/2021	TST	10/07/2021	05/01/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:35	Wandrei Teixeira Araujo	2233/2021	PREFEITURA MUNICIPAL	11/06/2021	09/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:37	Wandrei Teixeira Araujo	-	RECEITA FEDERAL	02/06/2021	29/11/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais e Débitos Ativos da União
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:38	Wandrei Teixeira Araujo	-	-	21/06/2021	-	Contrato Social ou Outro
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:38	Wandrei Teixeira Araujo	-	SEFA	10/07/2021	-	Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:39	Wandrei Teixeira Araujo	-	PREFEITURA MUNICIPAL	04/03/2021	31/12/2021	Alvará de Funcionamento da Sede do Licitante
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:55	Wandrei Teixeira Araujo	-	JUCEPA	-	-	Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:56	Wandrei Teixeira Araujo	-	-	12/07/2021	-	Declaração de Elaboração Independente de Proposta
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 17:57	Wandrei Teixeira Araujo	-	-	12/07/2021	-	Declaração de Enquadramento como Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 18:01	Wandrei Teixeira Araujo	-	-	12/07/2021	-	Carta de Apresentação dos documentos de Habilitação

W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 18:03	Wandrei Teixeira Araujo	PA/2121/00003235	CRC-PA	25/05/2021	23/08/2021	Certidão de Regularidade Profissional do Contador que assinou o Balanço em conformidade com a Resolução CFC nº 1.402/2012
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 18:10	Wandrei Teixeira Araujo	241907/2021	CREA-PA	07/07/2021	31/07/2021	Comprovação da licitante de possuir em seu quadro, na data prevista para a entrega da proposta, profissional de nível superior (engenheiro mecânico), nível técnico outro devidamente reconhecido pela entidade competente, detentor de atestado de resp
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 18:13	Wandrei Teixeira Araujo	241907/2021	CREA-PA	07/07/2021	31/07/2021	Comprovação de Registro ou inscrição da empresa e de seu responsável técnico junto ao Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia – CREA ou Conselho Federal dos Técnicos Industriais – CFT, da sede da licitante
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 18:17	Wandrei Teixeira Araujo	001	CREA-PA	05/07/2021	31/12/2021	A comprovação do vínculo do(s) Profissional(is) com a empresa será feita mediante cópia autenticada da Carteira de Trabalho ou do Contrato de Prestação de Serviços ou Contrato Social, se for Sócio da Licitante
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 18:18	Wandrei Teixeira Araujo	001	CREA-PA	05/07/2021	31/12/2021	A comprovação do vínculo do(s) Profissional(is) com a empresa será feita mediante cópia autenticada da Carteira de Trabalho ou do Contrato de Prestação de Serviços ou Contrato Social, se for Sócio da Licitante
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 18:33	Wandrei Teixeira Araujo	-	-	-	-	01 Atestado de Capacidade Técnica
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	10/07/2021 - 18:34	Wandrei Teixeira Araujo	-	PREFEITURA MUNICIPAL	09/07/2018	-	02 Atestados de Capacidade Técnica
W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	11/07/2021 - 20:54	Wandrei Teixeira Araujo	-	-	-	-	PROPOSTA DE PREÇOS CONFORME SOLICITADA NO EDITAL

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
12/07/2021 - 13:24	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE I - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	Arrematante	17.386,78
2º	D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	Classificado	18.254,24

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE II - CRAS E CIACA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	Arrematante	41.838,79
2º	D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	Classificado	42.677,41

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - LOTE III - CREAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	Arrematante	11.560,55
2º	D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	Classificado	17.750,88

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE IV - CADUNICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	Arrematante	11.901,03
2º	D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	Classificado	16.727,56

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - LOTE V - CONSELHO TUTELAR

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI	20.254.625/0001-97	Arrematante	11.948,19
2º	D. SAVIO C. DE CASTRO EIRELI	26.936.023/0001-04	Classificado	16.727,56

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
12/07/2021 - 09:02:23	Pregoeiro	BOM DIA, IREMOS DAR INÍCIO AO CERTAME DESEJAMOS DESDE JÁ BOA SORTE A TODOS!
12/07/2021 - 09:03:41	Pregoeiro	RESSALTAMOS ALGUMAS CONSIDERAÇÕES CONFORME O EDITAL: LOCALIZAÇÃO DO MUNICÍPIO (PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS); AS EMPRESAS DEVERÃO PERMANECER LOGADAS (ONLINE) DURANTE O PROCESSO: CUIDADOS COM PREÇOS INEXEQUÍVEIS, SALIENTANDO QUE É DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA OS PREÇOS OFERTADOS, FICANDO SUJEITO A SOLICITAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DOS MESMOS.
12/07/2021 - 09:04:42	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
12/07/2021 - 09:07:21	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
12/07/2021 - 09:07:22	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
12/07/2021 - 09:07:22	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
12/07/2021 - 09:07:22	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
12/07/2021 - 09:07:39	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
12/07/2021 - 09:07:39	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
12/07/2021 - 09:09:23	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
12/07/2021 - 09:09:23	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
12/07/2021 - 09:17:43	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
12/07/2021 - 09:17:43	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
12/07/2021 - 09:17:44	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
12/07/2021 - 09:17:44	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
12/07/2021 - 09:17:46	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
12/07/2021 - 09:17:46	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
12/07/2021 - 09:17:53	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
12/07/2021 - 09:19:31	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
12/07/2021 - 09:27:58	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
12/07/2021 - 09:27:58	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
12/07/2021 - 09:27:58	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
12/07/2021 - 09:28:30	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI - ME com valor total de R\$ 18.253,24.
12/07/2021 - 09:28:30	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI - ME com valor total de R\$ 42.676,41.

12/07/2021 - 09:28:30	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI - ME com valor total de R\$ 12.315,93.
12/07/2021 - 09:28:30	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI - ME com valor total de R\$ 12.800,05.
12/07/2021 - 09:28:30	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI - ME com valor total de R\$ 12.523,21.
12/07/2021 - 09:40:13	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 09:50 do dia 12/07/2021.
12/07/2021 - 09:40:13	Sistema	Motivo: Caro licitante, o valor ofertado por vossa senhoria encontra-se acima do nosso valor de referência que é R\$ 17.386,78, diante disso solicitamos uma negociação para que possamos prosseguir o certame.
12/07/2021 - 09:41:21	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 09:51 do dia 12/07/2021.
12/07/2021 - 09:41:21	Sistema	Motivo: Caro licitante, o valor ofertado por vossa senhoria encontra-se acima do nosso valor de referência que é R\$ 41.838,79, diante disso solicitamos uma negociação para que possamos prosseguir o certame.
12/07/2021 - 09:42:27	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 09:52 do dia 12/07/2021.
12/07/2021 - 09:42:27	Sistema	Motivo: Caro licitante, o valor ofertado por vossa senhoria encontra-se acima do nosso valor de referência que é R\$ 11.560,55, diante disso solicitamos uma negociação para que possamos prosseguir o certame.
12/07/2021 - 09:43:37	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 09:53 do dia 12/07/2021.
12/07/2021 - 09:43:37	Sistema	Motivo: Caro licitante, o valor ofertado por vossa senhoria encontra-se acima do nosso valor de referência que é R\$ 11.901,03, diante disso solicitamos uma negociação para que possamos prosseguir o certame.
12/07/2021 - 09:43:51	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 17.386,78.
12/07/2021 - 09:44:30	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 41.838,79.
12/07/2021 - 09:44:37	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 09:54 do dia 12/07/2021.
12/07/2021 - 09:44:37	Sistema	Motivo: Caro licitante, o valor ofertado por vossa senhoria encontra-se acima do nosso valor de referência que é R\$ 11.948,19, diante disso solicitamos uma negociação para que possamos prosseguir o certame.
12/07/2021 - 09:46:07	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 11.560,55.
12/07/2021 - 09:46:56	Sistema	O Lote 0004 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 11.901,03.
12/07/2021 - 09:47:17	Sistema	O Lote 0005 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 11.948,19.
12/07/2021 - 09:53:37	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES IREMOS ANALISAR OS DOCUMENTOS, PEDIMOS PARA QUE FIQUEM LOGADOS NO SISTEMA, A QUALQUER MOMENTOS PODEREMOS ABRIR DILIGÊNCIAS PARA SOLICITAR QUAISQUER EXCLARECIMENTOS, DESDE JÁ AGRADEMOS A COMPREENSÃO DE TODOS.
12/07/2021 - 11:00:32	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 12/07/2021.
12/07/2021 - 11:00:32	Sistema	Motivo: Caro licitante solicitamos o envio em anexo da proposta consolidada referentes a todos os lotes.
12/07/2021 - 12:06:07	F. W T AEAUJO SERVIÇ...	Documentação Lote 0001: Boa Tarde, segue proposta consolidada
12/07/2021 - 12:07:03	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
12/07/2021 - 12:13:30	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0001.
12/07/2021 - 12:13:30	Sistema	Motivo: O licitante já anexou a nova proposta readequada
12/07/2021 - 12:24:46	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2021 às 13:25.
12/07/2021 - 12:27:15	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2021 às 13:27.
12/07/2021 - 12:27:37	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2021 às 13:28.
12/07/2021 - 12:28:15	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2021 às 13:29.
12/07/2021 - 12:28:38	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2021 às 13:29.
12/07/2021 - 12:32:00	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
12/07/2021 - 12:36:22	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
12/07/2021 - 12:39:08	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
12/07/2021 - 12:42:12	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
12/07/2021 - 12:43:58	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
12/07/2021 - 12:47:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/07/2021 - 12:48:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/07/2021 - 12:49:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/07/2021 - 12:50:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/07/2021 - 12:50:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/07/2021 - 12:51:46	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI.
12/07/2021 - 12:51:46	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI.
12/07/2021 - 12:51:46	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI.
12/07/2021 - 12:51:46	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI.
12/07/2021 - 12:51:46	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W T AEAUJO SERVIÇOS EIRELI.
12/07/2021 - 12:53:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2021 às 13:24.
12/07/2021 - 13:25:21	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
12/07/2021 - 13:26:10	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Jeferson Augusto Nascimento de Oliveira.
12/07/2021 - 13:26:10	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Jeferson Augusto Nascimento de Oliveira.
12/07/2021 - 13:26:10	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Jeferson Augusto Nascimento de Oliveira.

12/07/2021 - 13:26:10	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Jeferson Augusto Nascimento de Oliveira.
12/07/2021 - 13:26:10	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por Jeferson Augusto Nascimento de Oliveira.
12/07/2021 - 13:27:41	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por LUCINELI DA SILVA COSTA.
12/07/2021 - 13:27:41	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por LUCINELI DA SILVA COSTA.
12/07/2021 - 13:27:41	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por LUCINELI DA SILVA COSTA.
12/07/2021 - 13:27:41	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por LUCINELI DA SILVA COSTA.
12/07/2021 - 13:27:41	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por LUCINELI DA SILVA COSTA.

Esta ata foi gerada em 12/07/2021 às 13:28.

Jeferson Augusto Nascimento de Oliveira
Pregoeiro(a)

DIRCE CARVALHO FIGUEIREDO
Apoio

FLAVIO AUGUSTO FARIAS PICANCO
Apoio